

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2025**

**Plan Beton ApS**  
Håndværkervænget 6  
3200 Helsingø

CVR nr. 36891785

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 8. april 2026

**Dirigent**

Michał Szaleniec

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Plan Beton ApS  
Håndværkervænget 6  
3200 Helsinge

CVR-nr.: 36891785  
Stiftelsesdato: 10.05.15  
Hjemsted: Gribskov Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michal Szaleniec

### Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
8. april 2026, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af emballage samt hermed relaterede produkter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 354.332. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2026 på samme niveau som for indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	1.116.954	3.252.873
1. Personaleomkostninger	65.974	-1.144.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-344.768	-342.434
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>838.160</b>	<b>1.765.579</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	60.808	0
Andre finansielle indtægter	1.063	72.799
Andre finansielle omkostninger	-545.699	-811.297
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>354.332</b>	<b>1.027.081</b>
Skat af årets resultat	-47.099	-272.925
Andre skatter	-21.832	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>285.401</b>	<b>754.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	285.401	754.156
<b>Disponeret i alt</b>	<b>285.401</b>	<b>754.156</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	14.309.078	14.393.344
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	470.122	661.715
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.779.200</b>	<b>15.055.059</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.779.200</b>	<b>15.055.059</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.490.527	4.099.671
Igangværende arbejder for fremmed regning	545.000	457.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	1.456.875
Andre tilgodehavender	1.585.283	0
Periodeafgrænsningsposter	0	82.594
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.670.810</b>	<b>6.097.017</b>
Likvide beholdninger	150.505	397.255
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>150.505</b>	<b>397.255</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.821.315</b>	<b>6.494.272</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>18.600.515</b>	<b>21.549.331</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud	10.038.240	9.752.839
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.138.240</b>	<b>9.852.839</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	85.869
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>85.869</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	5.041.005	4.960.598
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.041.005</b>	<b>4.960.598</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.511.000	1.325.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	604.039	3.721.171
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.306.231	1.603.854
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.421.270</b>	<b>6.650.025</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.462.275</b>	<b>11.610.623</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>18.600.515</b>	<b>21.549.331</b>

**Note**

**2025**

**2024**

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	100.000	9.752.839	0	9.852.839
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	285.401	0	285.401
<b>Egenkapital, 31. december 2025</b>	<b>100.000</b>	<b>10.038.240</b>	<b>0</b>	<b>10.138.240</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	100.000	8.998.683	0	9.098.683
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	754.156	0	754.156
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>100.000</b>	<b>9.752.839</b>	<b>0</b>	<b>9.852.839</b>

## Noter

	2025	2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-70.106	1.109.270
Andre omkostninger til social sikring	4.132	35.590
	<b>-65.974</b>	<b>1.144.860</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	3
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	14.044.334	1.302.509
Tilgang	0	68.909
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>14.044.334</b>	<b>1.371.418</b>
<b>Opskrivninger:</b>		
Opskrivning, primo	520.666	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>520.666</b>	<b>0</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-171.656	-640.794
Årets af- og nedskrivninger	-84.266	-260.502
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-255.922</b>	<b>-901.296</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>14.309.078</b>	<b>470.122</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
